PORTARIA PROPEX N° 024/ 2016 – DE 12 DE FEVEREIRO DE 2016.

Designa os membros da mesa

examinadora para Defesa de Dissertação

do curso de Mestrado em Química.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX da

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do

Mestrado em Química, DESIGNAM:

Presidente: Prof. Dr. Ricardo Andrade Rebelo (FURB)

Titulares:

Prof. Dr. Sandro Lucio Mireski (FURB)

Prof. Dr. Pedro Miguel Vidinha Gomes (USP)

Prof. Dr. Edésio Luiz Simionatto (FURB)

Suplente: Prof. Dr. Jürgen Andreaus (FURB)

para a composição da mesa examinadora da Defesa da Dissertação “PREPARAÇÃO DE
LÍQUIDOS IÔNICOS IMIDAZÓLICOS DERIVADOS DO SAFROL E SUA
APLICAÇÃO NO PRÉ-TRATAMENTO DE BIOMASSA LIGNOCELULÓSICA”, do

mestrando Roberto Manoel Gonçalves Lins, a se realizar no dia 19 de fevereiro de 2016, às

09horas, no Auditório do Bloco T (FURB - Campus I).

Blumenau, 12 de fevereiro de 2016.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura